
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/245/17 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1769, 

1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/196/13 Rady Gminy Dobromierz z dnia 02 sierpnia 2013 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi,  

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

dokonuje się następujących zmian: 

1) § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się koszt 1 godziny świadczenia usług opiekuńczych w wysokości 13,70 zł brutto.” 

2) §5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 2 Osoby nie spełniające kryterium, którym mowa w ust. 1, ponoszą odpłatność za wykonanie usług 

opiekuńczych na następujących zasadach: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 

kwotę kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej: 

Wysokość odpłatności za 

wykonanie usług 

opiekuńczych 

nie więcej niż 50% 10% 

powyżej 50% nie więcej niż 100% 20% 

powyżej 100% nie więcej niż 200% 30% 

powyżej 200% nie więcej niż 300% 50% 

powyżej 300% nie więcej niż 400% 75% 

powyżej 400% 100%” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2017 r.

Poz. 5009



§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/156/16 Rady Gminy Dobromierz z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 

i trybu ich pobierania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 r. 

Przewodnicząca Rady: 

A. Luks 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5009


		2017-12-04T14:13:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




